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Azonosito

Eréscsoport
Felhasznalas

Jellemzok

Novénymagassag
Szemtipus

Sorok szama
Szem/sor szam
Ezerszem tomeg
Viragzas (C°)
Betakaritas 32% SZ.A.

Agrondmia

Kezdetifejlodés
Zoldszaron érés
Vizleadas
Megdélés
Szarazsagtiirés

Betegség tolerancia

Helmintosporium
Fuzarium (szar)

Fuzarium (csé)

mid late

Szemes

Magas
Lofogu
16-18
32-36
340-360
980
1660
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Termesztési tanacsok

Optimalis koriilmények Korlatozott
kozott koriilmények
kozott
Alkalmassag 4 3
T6szam - szemes felhasznalas 85000 75000

(t6/ha)

A MAS 40.F-nek kivalé alkalmazkodé képessége van. Megbecsiili a kiilonb6z6

termohelyeket. Korai vetése biztositja a j6 hozamot.
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